ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE ARARANGUA

CNPJ:

RUA VIRGULINO DE QUEIROS N. 200

C.E.P.:

82.911.249/0001-13

88900-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Araranguá - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

TOMADA DE PREÇO

Nr.:  49/2022 - TP

61/2022

49/2022

21/03/2022

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   CESAR ANTONIO CESA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

JR CONSTRUCOES E TERRAPLENAGEM LTDA EPP     (11659)

1 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE
OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS, COM
FORNECIMENTO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS A
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RODOVIA ARA 211 (ANTONIO
SILVEIRA) - LOCALIDADE DE SANTA RITA - CAMPINHO -
ARARANGUÁ - SC, EXTENSÃO APROXIMADO 1.200 METROS,
AREA DE 7.960 M2CUJAS ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE
DETALHADAS NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS E
PROJETOS ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO

UNID 1,00  0,00001.017.691,66    1.017.691,66

Total do Fornecedor: 1.017.691,66

Total Geral: 1.017.691,66

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

49/2022

49/2022-TP

Tomada de Preço p/ Obras e Serv. Engenharia

13/04/2022
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE OBJETIVANDO A EXECUÇÃO DE SERVIÇOS,
COM FORNECIMENTO DE MATERIAIS NECESSÁRIOS A PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RODOVIA
ARA 211 (ANTONIO SILVEIRA) - LOCALIDADE DE SANTA RITA - ARARANGUÁ - SC, CUJAS
ESPECIFICAÇÕES ENCONTRAM-SE DETALHADAS NO MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHAS E
PROJETOS ANEXO AO EDITAL DE LICITAÇÃO.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Araranguá,   13   de  Abril   de   2022. ----------------------------------------------------------------------
CESAR ANTONIO CESA
PREFEITO MUNICIPAL